
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    19 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w planie finansowym zadań rządowych 

zleconych gminie. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                                                Wójt   

  

                                                                                       Józef  Gutowski      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                         
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 3 695 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 3 000,00 341 862,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  3 000,00  9 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00 14 000,00 

 Razem 3 000,00 3 000,00 17 196 598,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie- przeniesienia 

między paragrafami wydatków. 
 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 2 216 480,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 3 000,00 9 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
3 000,00  9 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00 0,00 

 Razem 3 000,00 3 000,00 2 282 226,00 

 


